
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Segunda-feira •  17 de maio de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 130

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 070/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 074/2021) ............................................................................ 3
RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 049/2021) ................................................................... 4



Segunda-feira
1 7  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 130

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 070/2021)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0 70/2021 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO                 RECÔNCAVO - CTR.  
CONTRATADA: IVAN  PEDRO  SILVA  91589452534 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  
PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS DE TELEMETRIA PARA MONITORAÇÃO, 
RASTREAMENTO E GESTÃO DA FROTA DE VEICULOS DO CONSÓRCIO DO 
TERRITÓRIO DO  RECÔNCAVO. 

 
Vigência: 05 de abril de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. 
Valor: R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais). 
 
Dotação Orçamentária: 
 
Dotação Orçamentária: 
Unid. 1- Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 
PA- 15.451.0001.1002 - IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DO TERRITÓRIO 
DO RECÔNCAVO 
3.300.39000000 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica 
00 – Recursos Ordinários  

 
 

Cruz das Almas-BA, 05 de abril de 2021. 
 
 
 
 

 
CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ nº 19.964.230/0001-07 
Neste ato representada pelo Secretário Executivo do Consórcio do Território do 

Recôncavo – CTR 
Sr. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO  

C.P.F. nº 022.607.425-05 
portaria nº 01/2021  

 



Segunda-feira
1 7  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 130

- 3 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 074/2021)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2021 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2021 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR.  
CONTRATADA: ICOFIUZA MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  
AQUISIÇÃO  DE FERRAMENTAS PARA  EVENTUAIS  REFORMAS  E  
REPAROS A  SERVIÇOS  DO CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECONCAVO. 

 
Vigência: 05 de abril de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. 
Valor: R$  21.542,29  (VINTE  E  UM  MIL,  QUINHENTOS  E QUARENTA E DOIS  REAIS 
E VINTE E NOVE CENTAVOS). 
 
Dotação Orçamentária: 
 
Unid. 1- Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 
PA- 15.451.0001.1002 - IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DO 
TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO 
3.300.39000000 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica 
00 – Recursos Ordinários 

 
Cruz das Almas-BA, 05 de abril de 2021. 

 
 
 
 

 
CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ nº 19.964.230/0001-07 
Neste ato representada pelo Secretário Executivo do Consórcio do Território do 

Recôncavo – CTR 
Sr. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO  

C.P.F. nº 022.607.425-05 
portaria nº 01/2021  

 



Segunda-feira
1 7  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 130

- 4 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 049/2021)

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR CNPJ:
19.964.230/0001-07

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2021
O Consórcio do Território do Recôncavo – CTR, torna pública a retificação do extrato
do Contrato n° 049/2021, publicado no dia 20 de abril de 2021, Ano VII, edição Nº124,
no Diário Oficial do Consórcio, que passa a constar o seguinte:

ONDE SE LÊ:

Valor: R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos reais).

LEIA-SE:

Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais).

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR
CNPJ nº 19.964.230/0001-07

Neste ato representada pelo Secretário Executivo do Consórcio do Território do
Recôncavo – CTR

Sr. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO
C.P.F. nº 022.607.425-05

portaria nº 01/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 070/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 074/2021)
	RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 049/2021)



		2021-05-17T03:39:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




